
令和４年８月１８日  

 

全国自治体病院協議会北海道支部 

会 員 施 設  各 位  

 

 

                    全国自治体病院協議会北海道支部 

支部長  松 岡 伸 一 

〔公印省略〕 

 

 

大規模災害に関する連絡網の整備について 

 

謹啓 貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本会の運営にあたり特段のご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、大規模災害情報等連絡網につきまして、人事異動等により連絡先が変更となっ

た会員施設があると存じますので、調査をさせていただきます。 

つきましては、大変お忙しいところとは存じますが、９月２日（金）までに、別紙調

査票に入力のうえ E-mail によりご提出願います。（セキュリティにより添付ファイルが

開けない場合は、北海道自治体病院協議会ホームページより調査票をダウンロードして

ください。） 

なお、年度途中に連絡先が変更となった場合は、支部事務局までご連絡願います。 

謹白 

 

※ 前回の調査結果一覧は北海道自治体病院協議会ホームページの「会員専用会員名

簿」に掲載しておりますのでご確認ください。（パスワードはメールに記載） 

 

 

〒０５３－８５６７ 

苫小牧市清水町１丁目５番２０号 苫小牧市立病院内 

全国自治体病院協議会北海道支部事務局 

担当 岡路・山田・山谷 

TEL：０１４４－３３－３１３１（内線 ２１０６） 

FAX：０１４４－３４－７５１１ 

Mail：zenjibyo@gmail.com 


